
110-kV-Ltg. Abzw
. Elsfl

eth

LH-14-110

(Avacon Netz G
mbH)

4N
WE/WAdiff120-36,00

2N 3N

110-kV-Ltg. Farge - Surheide

LH-14-1163

(Avacon Netz Gm
bH)

110-kV-Ltg. Alfstedt - Farge
LH-14-21

56
(Avacon

 Netz Gm
bH)

Bl. 1

Bl. 3

Bl. 12

Bl. 14

15

Bl
. 4

Bl. 13

Bl. 2

Bl. 16

Bl. 21

Bl
. 1

7

Bl
. 2

2

Bl
. 2

3
Bl. 25Bl. 2

4

26

Bl. 27

28

29

Bl
. 5

Bl
. 6

Bl. 1
8

380-kV-Ltg.

Unterweser - Elsfleth_W
est

LH-14-320

(TenneT TSO
 G

m
bH)

380-kV-Ltg. Elsfleth - Ganderkesee

LH-14-322

(TenneT TSO GmbH)

220-kV-Ltg. Abzweig Huntdorf

LH-14-210

(TenneT TSO GmbH)

110-kV-Ltg. Abzw. Elsfleth - Brem
en

BL546

(DB Energie)

110-kV-Ltg. Farge - Sottrum LH-14-1164
(Avacon Netz GmbH)

220-kV-Ltg. Farge - Conneforde

LH-14-201

(TenneT TSO GmbH)

22
0-

kV
-L

tg
. F

ar
ge

 - 
So

ttr
um

LH
-1

4-
21

44

(T
en

ne
T 

TS
O

 G
m

bH
)

110-kV-Ltg. Berne - Conneforde

LH-14-006

(Avacon Netz GmbH)

UW Farge

6
T1-35,00

7
T1-38,00

8
T1-35,00

9
T1-44,00

10
WA160-30,00 11

T1-38,00

12
WE/WAdiff140-42,00

13
Tsonder-74,00

14
Tsonder-74,00

15
WE/WAdiff100-42,00

16
T2-47,00

17
WE/WAdiff120-39,00

18
Tsonder-107,00

19
Tsonder-107,00

20
WE/WAdiff140-39,00

21
T1-44,00

22
T2-38,00

5
WE/WAdiff140-30,00

75
T+35,069

T+5,0
70

T+2,5
71

T+7,5
72

T+7,5 73
T+2,5

74
WA160+0,0

80
T+2,5

76
T+35,0

77
WA160+0,0

78
WA160+2,5

79
T+10,0

83
T+5,0

81
T+5,0

82
WA140+5,0

86
T+0,0

84
WD100+2,5

85
WD140+0,0

87
T+0,0

87N
WAZ/WE170-34

88
WA160+10,0

89
WA120+0,0

90
WA160+0,0

92
T+10,0

91
T+2,5

93
WA160+10,0

94
T+12,5

95
T+12,5

96
T+12,5

68A
MC+0,0

68
T+2,5

110-kV-Ltg. Farge - Schwanewede

LH-14-4411

(Avacon Netz Gm
bH)

0 m 500 m 1.0 km 1.5 km 2.0 km Änderung NameDatumZust.

Datum 

Gepr.
Bearb.

Name 

Firma Einheit:Maßstab:

Bezugssystem:

Planfeststellungsunterlage Behördenvermerke:

Aufgestellt
Bayreuth,                                ........................

.................................              ................................

Quelle: Auszug aus den Geodaten des Landesamtes für Geoinformation und Landesvermessung Niedersachsen, © 2022

Omexom Hochspannung GmbH
Technikzentrum Planung

© GeoBasis-DE / Landesamt GeoInformation Bremen 2022

i.V. i.V.

15.11.2023

Meter

06.09.2023 Hermeking
07.09.2023 Schindler

1:25000

ETRS89 UTM32

Flurbereinigung

Gemeinde

Landkreis

Land

Grenzen:

Stadt/VGem.

FFH- Gebiet FFH

LSG- Gebiet LSG

VSG- Gebiet VSG

WSG- Gebiet WSG

NSG- Gebiet NSG

1 2 3

4

5

6T1-25,00 T1-24,00

WA160-22,00

T1-25,00
T1-24,00

Legende:

Blattnummer vom 
Lage-/Grunderwerbsplan

Blattschnitt

Masttyp

Trassenachse

MastnummernBl. 1

Bl. 2
Abspannmast

Tragmast

T1-25,00

Rückbau

Bestand

Anlage
Blatt

ÜBERSICHTSPLAN

Abschnitt 1: Elsfleth/West - Schwanewede

LH-14-327 Mast Nr. 4N - UW Schwanewede
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380-kV Elbe-Weser-Leitung

LH-14-336 Mast Nr. 100 - UW Schwanewede

Land Niedersachsen
Landkreis Wesermarsch

Stadt Elsfleth

Landkreis Osterholz
Gemeinde Schwanewede

Freie Hansestadt
Bremen

Stadtgemeinde Bremen

Gemeinde Berne
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